IMpunoxenue Ne2 k MyHuIMnanbpHOU nporpaMme
(B pepakuuu ot 01.10.2019 N2906)

[UIAHUPYEMBIE PE3YJIbTATBI PEAJIM3ALIMU MYHULIUIIAJIBHOIM ITPOT'PAMMBI

OJIMHLIOBCKOI'O MYHHIIMITIAJIBHOI'O PAMOHA MOCKOBCKOM OBJIACTU
«OXPAHA OKPYXXAIOILEN CPE/IbI B OJJMHLIOBCKOM MYHULIUITAJIbBHOM PAMOHE MOCKOBCKOW OBJIACTH»

N 3agaun, [Tnanupyemblil 00beM (PHUHAHCHPOBAHUS KonnyecTBeHHBIC W/ UK Enununa bazoBoe [Inanupyemoe 3Ha4eHUE NMOKa3aTes Mo rogam
I/ | HampaBiICHHBIC HA Ka4yeCTBEHHBIC LIEJIEBBIE | M3MEPEHMsA | 3HAYEHHE 2017r. | 2018r. | 2019r. 2020r. 2021r.
cpencTBa OIOIKETOB
JOCTIKCHYE LIeTTH TIOKa3aTeNy, HoKa3aTels
CpelcTBa  |cpencrBa OOJKETa | TOPOICKUX (CETbCKUX)
. XapaKTepU3yIOIIne peanuzanuu
OropKeTa OnUHIIOBCKOrO TIOCENICHU N .
. JOCTIDKCHUE IIeNel 1 MPOrpaMMBbI
MOCKOBCKOH | MYHHIIMITAJIBHOTO OIMHIIOBCKOTO
N pelieHue 3a1a4y Ha 2016 T.
obnactu paifoHa MYHUIUIIAIBHOTO
paiioHa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Moanmporpamma 1 "OxpaHa okpyxkarmei cpeanbr”
1. |3apaya 1 MoHNTOPHHT OKpYy:Kaomeii cpeabl OXMHIIOBCKOr0o MyHHIMIIAJBLHOTO paiioHa % 100 100 100 100 100 100
14 949,00 8 090,00000 B npenenax cpencts, |1.1. KonnvectBo eIMHALIA
IPEyCMOTPEHHBIX B |KOHTPOJIBHBIX TOUEK JUIs
010/)KeTax TOPOJICKUX |OLIEHKH CTETICHN
(cenbCcKuX) MOCENCHUH |3arpsi3HEHHS
OKpY>Kalolel cpepl:
aTtMocepHoro Bo3yxa, 15 15 15 15 15 15
HIOYB, 23 23 23 23 23 23
TTOBEPXHOCTHBIX BOJI, 48 48 48 48 48 48
JIOHHBIX OTJIOXKEHHH, 15 15 15 15 15 15
POTHUKOB (€XKEroIHO) 12 12 12 12 12 12
1.2. KonnuectBo eIMHALIA 3 3 3 3 3 3
HCCIIETyeMbIX
KOMIIOHEHTOB
OKpY>KaIOIIeH TPUPOTHON
cpensl




N 3angaun, [Tnanupyemblii 00beM (GHHAHCHPOBAHUS KonnyectBeHHbIe W/ 1mn Enununa bazoBoe [Inanupyemoe 3Ha4eHUE NMOKa3aTes Mo rogam
I/II | HampaBJICHHBIE Ha KA4ECTBEHHBIC LICNEBBIC | M3MEPEHHs | 3HAYeHHE 2017r. | 2018r. | 2019r. 2020r. 2021r.
cpenacTBa OIOIKETOB
JOCTHKEHUE LEeNTU TOKa3aTeny, roKasaresns
cpeacTBa  |cpencrBa Ol0pKeTa | FOpOJICKHX (CENbCKUX)
. XapaKTepHu3yIoline peanu3anuu
Oromxera OAMHIIOBCKOTO TIOCENICHUH .
. JIOCTYKEHUE LeNel U MPOrpaMMbl
MOCKOBCKOH | MyHHIIMIAIIEHOTO OAMHIIOBCKOTO
N peleHue 3a1a4 Ha 2016 T.
obnactu pationa MYHHLIATAIEHOTO
paiiona
1.3. Mons % 52 70 100 - - -
THIPOTEXHIUYECKUX
COOpYXEHHH, 3aHECEHHBIX
B peecTp 00bEKTOB
HEJIBUYKUMOCTH K 001IeMy
KOJIUYECTBY BBISBIICHHBIX
0eCcX03sTHHBIX
COOpYXEHUI
1.4. KonudecTBo eUHUIIA 0 0 0 1 0 0

pazpaboraHHOI B
YCTQHOBJICHHOM TOpSAKE
MIPOEKTHOM
JIOKYMEHTAIHY,
MOTY4YHBIIEH
HOJIOXKUTETBHOE
3aKIII0UEHNE
rOCYAapCTBEHHBIX
JKCIIEPTH3




MPEIYCMOTPCHHBIX B
OrO/IKETaX TOPOACKUX
(cenbckux) moceneHui

YCTaHOBJICHHBIX
UH(OPMAIMOHHBIX LIUTOB
s ooycrpotictea OOIIT
MECTHOTO 3HAYCHHS
(exeroaHo)

N 3anauwy, ITnarnpyemsrit 00beM (pHHAHCHPOBAHHS KomuuectBennbie w/nmm | Enununia bazoBoe [Tnanupyemoe 3HaYCHHE IMOKA3aTeNsl IO FoIaM
I/II | HampaBJICHHBIE Ha KA4ECTBEHHBIC LICNEBBIC | M3MEPEHHs | 3HAYeHHE 2017r. | 2018r. | 2019r. 2020r. 2021r.
cpenacTBa OIOIKETOB
JOCTIDKCHNE [IeTTH MOKa3aTelH, TOKa3aTelst
CpeICTBa  [cpemcTBa OrOPKETa | TOPOACKHX (CENBCKUX)
. XapaKTepU3yIoIue peanuzanin
OropKeTa OnUHIIOBCKOrO TIOCENICHUH .
. JOCTIDKEHUE IIeNel 1 MPOrpaMMBbI
MOCKOBCKOH | MyHHIMITAJIBHOTO OIIMHIIOBCKOTO
N peleHue 3a1a4 Ha 2016 T.
obnactu paiioHa MYHUIMIIAIBHOTO
paiiona
2. |3agaua 2 Dxosoruueckoe oOpa3oBaHue, GopMUPOBaHHE IKOJIOTMIECKOI KYJIbTYPbl HACEJEHUS % 100 100 100 100 100 100
- 1713,63800 - 2.1. KonrgectBo YenoBeK 34 085 34 200 34 300 34 400 34 500 34 500
Y4aCTHUKOB B
9KOJIOTHYECKHX
MEPOTPHUATHSIX
(exeroaHo)
2.2. KonudectBo eUHUIIA 135 136 137 138 139 140
MEPOIPUATHH 10
9KOJIOTHYECKOMY
BOCIIUTAHUIO U
MPOCBEIIEHUIO HACEeTICHUS
IMoanporpamma 2 "OxpaHa 0c000 0XpaHsieMbIX NPHPOIHBIX TEPPUTOPHI MECTHOr0 3HAYEHMS], J1eCONAPKOBBIX 30H U 30H 03eJleHeHHUsl Ha TeppuTopuu OAMHIOBCKOI0 MYHHIUIIAILHOIO
paiiona"
3. |3amaua 1 CoxpaHeHHe U pa3BUTHE 0000 OXpaHsieMbIX NPUPOTHBIX TeppuTopmii (OOIIT) MecTHOrO
3nauennst B OJIMHIOBCKOM MYHHIMIIATBHOM paiione ra 13100 11 433,44 |11 433,44 |11 433,44 | 11 433,44 |11 433,44
6 793,40100 B npenenax cpencts, |1.1. KonngectBo en. 40 20 20 30 20 20




/1t

3agaum,
HarpapJICHHbIC Ha
JIOCTIDKEHNE TENTH

ITnarnpyemsrit 00beM (pHHAHCHPOBAHHS

cpencraa
Orokera

MockoBcKoMH
obnactn

cpencTsa Orojkera
OIMHIIOBCKOTO
MYHHLIATATEHOTO
pationa

cpenacTBa OIOIKETOB
TOPOACKUX (CENbCKUX)
TIOCETIEHNI
OAMHIIOBCKOTO
MYHHLIATAIEHOTO
paiiona

KonunuecrBennsie n/umm
KauyeCTBEHHBIE IIEJICBbIC
oKa3aTelH,
XapaKTepU3yoLIre
JIOCTHIKEHHUE LIeJIeH U
pelieHne 3a1a4

Enqunanna
WU3MEPEHNUS

bazoBoe
3HA4YCHUE
IoKa3aTelst
peanuzanuu
MIPOrpaMMBI
Ha 2016 T.

HJ'IaHI/IpyCMOC 3HAa4YCHUC IMOKa3aTcCIId 110 rogamM

2017 r.

2018 r.

2019r.

2020r.

2021r.

1.2. Tons
JUKBUIUPOBAHHBIX
HECAHKI[HOHUPOBAHHBIX
CBaJIOK Ha TEPPUTOPUH
OOIIT, B o01meM yucie
BBISIBJIEHHBIX
HECAHKI[HOHUPOBAHHBIX
CBAJIOK

%

100

100

100

100

100

100

1.3. Hannuwme
reHEePaIbHBIX CXEM
CaHUTApHON OYHMCTKU
TEPPUTOPHH, IPUHATHIX
aJIMHHUCTPALUIMU
TOPOJICKUX(CEBCKHX)
THocesIeHuit B o01ieM
KOJIMYECTBE CXEM
TOPOJICKUX (CETBCKHX)
MOCEJICHU I

%

100

100

100

100

100

100

3agaua 2 KoMmiekcHoe 3K0/10ru4ecKkoe 00cjieJ0BaHue MAMSATHUKOB KUBOI NPHUPOILI MECTHOIO
3HAYEHHS M 3eJIEHBIX HacaKIeHU

%

100

100

100

100

100

100

1796,50000

B mpenenax cpencrts,
IIPETyCMOTPEHHBIX B
OrO/IXKETaX TOPOACKUX
(cenbckux) moceneHui

2.1. KonmnuectBo
MOAJICIKALIUX
03JI0POBJICHUIO JICPEBHEB
kareropuu OOIIT
MECTHOI'0 3HaYEHUs
«ITamsATHUK KUBOH
TIPUPOABI

(exeroaHo)

eJIMHALIA

45

40

35

35

35




N 3agaum,
I/ | HampaBJCHHBIC HA
JIOCTHYKEHHUE LIETIN

ITnarnpyemsrit 00beM (pHHAHCHPOBAHHS

cpencraa
Orokera

MockoBcKoMH
obnactn

cpencTsa Orojkera
OIMHIIOBCKOTO
MYHHLIATATEHOTO
pationa

cpenacTBa OIOIKETOB
TOPOACKUX (CENbCKUX)
TIOCETIEHNI
OAMHIIOBCKOTO
MYHHLIATAIEHOTO
paiiona

KonunuecrBennsie n/umm
KauyeCTBEHHBIE IIEJICBbIC
oKa3aTelH,
XapaKTepU3yoLIre
JIOCTHIKEHHUE LIeJIeH U
pelieHne 3a1a4

Enqunanna
WU3MEPEHNUS

bazoBoe
3HA4YCHUE
IoKa3aTelst
peanuzanuu
MIPOrpaMMBI
Ha 2016 T.

HJ'IaHI/IpyCMOC 3HAa4YCHUC IMOKa3aTcCIId 110 rogamM

2017 r.

2018 r.

2019r.

2020r.

2021r.

2.3. CooTBeTCTBHE
(hakTHUeCcKO#l ruIomaan
03€JICHEHHBIX TEPPUTOPUit
MUHHUMAJIBHO
HEOOXOTUMOH TTOMIAIN
03€JICHEHHBIX TEPPUTOPHit

%

90

91

92

93

95

96

3. Pacxonpl Ha
MPUPOIOOXPAHHYIO
JIEATENLHOCTD B
COOTHOILIEHHH K
HOpMATHBAaM PacXo/I0B Ha
MPUPOIOOXPAHHYIO
JIESTEILHOCTh

%

32,65

39,4

38,14

38,3

43

43

Hroro no
IIporpamme:

14 949,00

18 393,94800

HauanbHuk otena MyHUIMNAIBHOTO KOHTPOJIS,
CeJIBCKOI'0 X0351CcTBa U OXpaHbl PUPOIbI

E.O. HoBoceinos




